




SEKTOR D5 C1 D6 C2 D4

ŘADA 4 6 4 6 3

SEDADLO 7 12 16 27 11

VYLOSOVALI JSME PĚT 

PERMANENTKÁŘŮ! 

5×

ODMĚŇUJEME ZA VĚRNOST

Situace nám stále nepovoluje diváky na stadionu, rozhodli jsme se tedy 
zpříjemnit vám chvíle s fotbalem u TV drobnými dárky.

Odměny si vyzvedněte na Městském stadionu v Karviné-Ráji do středy 10. 3. 2021 
vždy od 8.00 do 16.00. Odměny budou předány vylosovaným pouze na základě 
předložení platné permanentky.  Pro předání zvoňte prosím na sekretariát – vchod 

do administrativní části budovy.



MFK KARVINÁ4 TABULKY

# KLUB Z V R P SKÓRE ROZDÍL BODY

1.  SK SLAVIA PRAHA 21 17 4 0 61:14 47 55

2. AC SPARTA PRAHA 20 14 2 4 43:24 19 44

3. 1. FC SLOVÁCKO 21 12 4 5 41:21 20 40

4. FK JABLONEC 21 12 3 6 36:25 11 39

5.  FC SLOVAN LIBEREC 21 10 6 5 32:19 13 36

6. FC VIKTORIA PLZEŇ 21 10 4 7 38:26 12 34

7. FK PARDUBICE 21 9 4 8 21:28 -7 31

8. SK SIGMA OLOMOUC 21 7 9 5 29:24 5 30

9. FC BANÍK OSTRAVA 21 8 6 7 26:21 5 30

10. SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE 21 7 9 5 25:25 0 30

11. FC FASTAV ZLÍN 21 7 4 10 21:29 -8 25

12. MFK KARVINÁ 21 6 7 8 24:33 -9 25

13. BOHEMIANS PRAHA 1905 21 6 6 9 23:27 -4 24

14. FK TEPLICE 21 5 4 12 20:42 -22 19

15. FK MLADÁ BOLESLAV 21 3 7 11 24:36 -12 16

16. FC ZBROJOVKA BRNO 21 3 5 13 16:35 -19 14

17. 1. FK PŘÍBRAM 20 2 6 12 16:40 -24 12

18. SFC OPAVA 21 2 6 13 13:40 -27 12

UPLYNULÉ KOLO (21)

FK MLADÁ BOLESLAV –  
MFK KARVINÁ

LOKOTRANS ARÉNA, MLADÁ BOLESLAV

2:0
(2:0)

FC SLOVAN LIBEREC – FK PARDUBICE 4:1

SFC OPAVA – FK JABLONEC 0:1

FC BANÍK OSTRAVA – FK TEPLICE 1:1

BOHEMIANS PRAHA 1905 – SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE 1:1

FC ZBROJOVKA BRNO – FC VIKTORIA PLZEŇ 0:1

SK SIGMA OLOMOUC – FC FASTAV ZLÍN 0:1

1. FC SLOVÁCKO – SK SLAVIA PRAHA 2:3

AC SPARTA PRAHA – 1. FK PŘÍBRAM 9. 3. / 18.00

AKTUÁLNÍ KOLO (22)

MFK KARVINÁ –  
FC ZBROJOVKA BRNO
MĚSTSKÝ STADION KARVINÁ-RÁJ

7. 3.
14.00

FK PARDUBICE – 1. FC SLOVÁCKO 5. 3. / 18.00

1. FK PŘÍBRAM – FC SLOVAN LIBEREC 6. 3. / 14.00

FK TEPLICE – SFC OPAVA 6. 3. / 16.00

FC FASTAV ZLÍN – BOHEMIANS PRAHA 1905 6. 3. / 16.00

FC VIKTORIA PLZEŇ – SK SIGMA OLOMOUC 6. 3. / 18.30

SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE – FK MLADÁ BOLESLAV 7. 3. / 14.00

FK JABLONEC – AC SPARTA PRAHA ODLOŽENO

SK SLAVIA PRAHA – FC BANÍK OSTRAVA 7. 3. / 18.30



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 08. 03. do 19. 03. 2021 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 
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Róberte, po příchodu z Mladé Bole-
slavi jste nastoupil do všech tří zá-
pasů v základní sestavě. Asi si zatím 
nemůžete na nic stěžovat, že?
Je to přesně tak. První dva duely jsem 
odehrál celé, ten poslední mi bohužel 
nevyšel podle představ. Uvědomuji si, 
že v Boleslavi nebyl můj výkon vůbec 
dobrý, asi nejhorší za poslední dobu. 
Jsem z toho zklamaný, ale snad už 
příští zápas bude lepší. Zrovna návrat 
do Mladé Boleslavi jsem si předsta-
voval herně i výsledkově úplně jinak. 

Trenér vás střídal už o přestávce.  
Čekal jste, že udělá hned tři změny?
Ptal se mě, jak se cítím. Řekl jsem 
mu, že hrozně. Proto nebylo co řešit.  
První poločas byl z naší strany cel-
kově hrozný. Boleslav byla ve všech  
parametrech lepší.   

Pocházíte z Trenčína. Sledujete AS?
No jasně, na sociálních sítích je aktiv-
ně sleduji. Zajímá mě stále, jak se jim 
daří. Navíc tam finišuje stavba nové-
ho stadionu, který si klub a i fanoušci 
zaslouží. Vždyť dlouho hráli v azylu.  

Neláká vás zahrát si někdy v budouc-
nu zase doma na krásném moderním 
stadionu?

To asi těžko, rozešli jsme se ve zlém 
(úsměv). Ale kdybych tam měl přijet 
jako soupeř, tak bych se moc těšil.  

Působil jste i v Primera Divisón,  
koupila vás Celta Vigo. Jak jste se  
do Španělska dostal?
Na evropském šampionátu do 21 let  
v Polsku v roce 2017 jsem odehrál 
dobré zápasy a všimli si mě. Přestup 
se ale nekonal hned v létě, ale až  
v zimě. Navíc tam přede mnou přišel 
Stanislav Lobotka, podal jim na mě 
dobré reference a povedlo se. 

Jaká je jedna z nejlepších fotbalo-
vých soutěží na světě?
Pochopitelně náročná, kvalita je ob-
rovská. Hráči mají výborné podmínky 
i zázemí. Pokud se tam nějaký hráč 

RÓBERT MAZÁŇ:

„TENERIFE? ASI MŮJ NEJLEPŠÍ ROK ŽIVOTA“
Levý bek Róbert Mazáň má teprve sedmadvacet 
let, ale stihl si už zahrát jednu z nejlepších lig světa  
(La Liga) a působil i na Kanárských ostrovech či  
v Benátkách - prostě destinace snů nejen pro  
turisty, ale i fotbalisty…
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dostane a drží s nimi krok, může se 
prosadit. Mně se to bohužel nepoda-
řilo, dostával jsem málo příležitostí, 
ale nelituji toho. Byla to výborná zku-
šenost, za kterou jsem moc rád. 

Jaký byl život ve Španělsku?
Mně se tam velmi líbilo. Mentalita 
místních lidí mi byla sympatická. Byli 
pohodoví, uvolnění. Víc si život uží-
vají a méně se stresují. Mají to pros-
tě v sobě, je to něco jiného než u nás 
nebo tady v Česku. 

Španělům se moc nechce mluvit  
anglicky. Předpokládám tedy, že jste 
se musel učit španělsky, že?
Přesně! Musel jsem se naučit. Zpočát-
ku jsem měl jednu učitelku, Slovenku. 
Postupem času jsem se něco naučil  
a bylo to lepší a lepší. 

Z Viga jste zamířil na dvě hostování 
– rok jste kopal za Tenerife a půl roku 
v Benátkách. To jsou destinace z říše 
snů, ne?
Přesně tak. Na Kanárských ostro-
vech to byl asi můj nejlepší rok ži-
vota (smích). Žít rok na Kanárech  
a ještě tam hrát fotbal? Pořád bylo 
teplo, krásné prostředí, příjemní lidé. 
Byl jsem tam naprosto spokojený.  
A Benátky? Zase úplně jiná nátura 
lidí. Specifické, krásné město.

Vyšlápl jste si na nejvyšší horu Špa-
nělska Pico de Teide, která leží právě 
na ostrově Tenerife?
Ne, nebyl jsem tam. Ale měl jsem 
možnost zažít známý karneval v hlav-

ním městě Santa Cruz de Tenerife.  
Po karnevalu v brazilském Riu je to 
druhý největší karneval na světě.  
To byla pecka! 

Po fotbalové stránce to bylo jaké?
Tenerife hrálo druhou ligu a rozdíl 
mezi La Ligou, si myslím, není tak vel-
ký. Byl jsem překvapený, ale ta druhá 
liga byla na vysoké úrovni. První půl-
rok jsem hrával, trenér si mě vyhlédl 
právě v Celtě Vigo, druhý půlrok už 
to bylo horší. Na zápasy jsme léta-
li, vždy den předem – do Madridu je 
to z Tenerife tři hodiny a potom pře-
stup ještě jinam. Buď letadlem, nebo  
autobusem. Záleželo na vzdálenosti.

Ještě mi řekněte, že v Benátkách jste 
jezdili na lodích…
…ano (smích). Ke stadionu jsme se 
my i fanoušci dostali vždy po vodě.  
To byly zážitky…

Jak vnímáte dnešní duel? Souhlasí-
te s tím, že je potřeba odčinit hrubě  
nepovedený minulý zápas?
V Boleslavi jsme dostali facku, takový 
výkon se už nesmí opakovat. Všichni 
víme, o co s Brnem hrajeme a že se 
musíme hodně zlepšit!   



Hrdý partner MFK Karviná.

Tvoříme domov nejen pro ty, 
kdo milují fotbal.

800 111 050
heimstaden.cz

Fotbal_image_inz.indd   1 01/02/21   17:51



9MFK KARVINÁ NOVINKY Z MFK

Na oficiálním webu pivovaru stojí 
následující řádky - v Rodinném pi-
vovaru Bernard si vážíme slušného  
a férového chování. Chováme se 
tak k sobě, k partnerům, i při výrobě 
piva, které připravujeme od začát-
ku do konce poctivě a odpovědně. 
Myslíme si, že je dobré si takových 
vlastností všímat a podporovat je. 
Proto jsme se rozhodli pozitivní, pří-
kladné a obdivuhodné činy kolem 
nás oceňovat Bernardovou cenou. 

PR manažer Rodinného pivovaru 
Bernard Zdeněk Mikulášek přibližuje, 
co to vlastně Bernardova cena je. 
„Cílem Bernardovy ceny je upozornit 
na činy těch z nás, kteří díky svému 

jednání mohou být vzorem ostatním 
a přesně do této kategorie spadá  
i čin Michala Papadopulose,“ po-
dotkl. „Pivovaru Bernard moc děkuji  
a vážím si toho. Dokud mě nekontak-
tovali, tak jsem nevěděl, že se kromě 
výroby piva věnují i takovému pro-
jektu. Je to moc hezké,“ řekl kapitán 
MFK Karviná Michal Papadopulos. 

Před několika dny došlo na osob-
ní setkání v Praze a Papadopulos  
z rukou Zdeňka Mikuláška převzal   
v dárkové kazetě srdce z mosazi  
a certifikát, který jej opravňuje k roční 
konzumaci piva Bernard, a to zcela 
zdarma. Jak s tím karvinský kapitán 
naloží? „Už jsem se podělil s klukama 
v kabině, no a pomalu se blíží léto, 
během kterého něco určitě padne,“ 
usmál se a znovu Rodinnému pivo-
varu Bernard poděkoval.    

BERNARDOVA CENA A PIVO NA ROK ZDARMA
Michal Papadopulos se v průběhu listopadového utkání se Zlínem přiznal 
k tečovanému míči, po kterém z ofsajdové pozice padl gól. Před několika 
dny byl za toto gesto fair play oceněn humpoleckým Rodinným pivova-
rem Bernard.
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Přes půl zeměkoule se vydal vstříc 
novému angažmá Leonardo Pereira 
- místo druhé brazilské ligy si vy-
zkouší první českou. V daleké Bra-
zílii se dohodl na smlouvě v České  
republice. O té pochopitelně nic 
nevěděl, ale jakmile jednání spěla  
k dohodě, tak si třiadvacetiletý Bra-
zilec začal sbírat informace. „Hlav-
ně o herním stylu, to je důležité. 
Viděl jsem i nějaké zápasy Karviné.  
Celkově mě na české lize zaujalo, 
jak je tady fotbal odlišný. U nás, 
když vedete například 2:0, tak se 
snažíte hrát co nejvíc s míčem,  
přihrávat si mezi sebou a nepůjčit 
ho soupeři. Tady se ale pořád běhá 
a běhá,“ vysvětloval s úsměvem  
Pereira.

Velké plus vnímá ve svých třech kra-
janech, kteří v MFK Karviná působí  
- Eduardo Santos s Jeanem Man-
gabeirou jsou v Karviné už přes rok, 
Rafael Tavares téměř tři čtvrtě roku. 
„Pro mě to je extrémně důležité.  
Se vším mi pomáhají, ukazují. Tráví-
me spolu i nějaký čas mimo fotbal,“ 
přiblížil Leonardo Pereira, který bude 
v Karviné nosit dres s číslem 2. Podle 
vlastních slov si už ale Leonardo po-
malu zvyká. „Jo, už se trochu adap-
tuji, trénuji s týmem venku, ale stej-
ně to ještě bude chvíli trvat. Jinak 
se ale cítím dobře,“ ubezpečil. 

ZAOSTŘENO NA A-TÝM

ČTVRTÝ BRAZILEC DO PARTY POTŘEBUJE ČAS
Někdy i dvě vrstvy oblečení, čepici a rukavice nasazuje pravidelně nová 
posila z Brazílie Leonardo Pereira před každým tréninkem. Jak se cítí  
v Karviné, kdo mu nejvíc pomáhá a kdy zasáhne do utkání?

Kdy uvidí fanoušci u televizních ob-
razovek novou posilu v akci? „To zá-
leží hlavně na trenérovi. Myslím si, 
že budu potřebovat pár dnů, ale 
pochopitelně budu dělat všech-
no pro to, abych byl co nejdříve 
nachystaný,“ řekl brazilský krajní 
obránce. Ani trenér Juraj Jarábek 
nedokáže přesně říct, kdy bude jeho 
nový svěřenec připraven aspoň na 
lavičce. „Ještě potřebuje čas na 
sehrání s týmem. Musíme zůstat 
trpěliví,“ prohlásil hlavní trenér MFK 
Karviná.
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Hosté z Karviné si hned ve čtvrté mi-
nutě vytvořili dvě stoprocentní šance, 
nejprve nepochopitelně neskóroval 
z malého vápna po skvělém centru 
Bartošáka hlavičkující Rajmund Mikuš, 
vzápětí už jeden z domácích dorážku 
Herce zblokoval – každopádně Šustr 
v brněnské bráně předvedl super- 
zákrok. 

První vzrušení v obraně hostů nastalo 
až v patnácté minutě. Chyba a ztráta 
ve středu pole, rychlá a přesná při-
hrávka Přichystala na Hladíka, ale ten 
mířil v dobré pozici uvnitř vápna těsně 
vedle. Další nebezpečí hasil po rohu  
a následném závaru pohotový Vladi-
mír Neuman, který nastoupil do třetího 
ligového utkání v kariéře. Za tři minuty 
už se možná Brněnští radovali, ale na 
poslední chvíli zabránil Přichystalovi 
zakončit skvělým skluzem Eduardo.

Zbytečná ztráta uprostřed hřiště v po-
dání Christiána Herce vedla k dalšímu 
rychlému brejku, který podnikl a na-
konec i odcentroval Štepanovský, ale 
našel pouze připraveného Ndefeho. 
Zahrozili i hosté – zdánlivě ztracený 
míč vybojoval na levé straně Tward-
zik, nacentroval jej na přední tyč, kam 
si naběhl Tomáš Ostrák, ovšem v těž-
ké pozici ve skluzu mířil jen nad bránu. 
Zajímavý a bojovný duel v první půli 
gól nenabídl.

Druhý poločas začal velkou šancí 
Brna, Neuman však vytáhl perfekt-
ní zákrok zblízka proti Přichystalovi. 
Krátce před hodinou hry chyboval 
gólman Šustr, dotírajícího Papado-
pulose fauloval a nařízenou penaltu 
proměnil ála Antonín Panenka albán-
ský záložník Kristi Qose - 0:1. Z proti 
útoku neuspěl tváří v tvář Neumanovi 
host z Baníku Reiter.

V tu chvíli to na hřišti vypadalo, jako by 
hostům vedoucí gól ublížil a nebez-
peční byli domácí. Udeřilo však znovu 
na druhé straně. Domácí rychlý brejk 
Karvinští zastavili, přišel rychlý nákop 
dopředu, Tomáš Ostrák se zbavil Hla-
vici a do protipohybu gólmana Šustra 
zvýšil karvinské vedení – 0:2! Patnáct 
minut před koncem zahrávali hosté  
z Karviné volný přímý kop, Bartošák 
se toho ujal skvěle a ještě lepší zákrok 
předvedl domácí brankář.

Konec nadějí pro domácí znamena-
la druhá žlutá karta pro Růska sedm 
minut před koncem. Závěr se dohrá-
val, byl rozkouskován střídáními, ale 
gólovky by se ještě našly – Guba  
utíkal ze strany na Šustra, ten ho skvě-
le vychytal. Gólové parametry měl 
pokus Haši, jenže do střely se nacho-
mýtl Smrž a byl trefen do ramena. To 
už však nic neřešilo, Karvinští si mohli 
užít tříbodovou radost.

ZAOSTŘENO NA POSLEDNÍ VZÁJEMNÝ ZÁPAS

DVA ÚDERY PO PŘESTÁVCE NA JIHU MORAVY
Perfektní! Karvinští vybojovali důležité tři body na půdě nováčka z Brna 
a po šesti odehraných kolech měli na svém kontě výborných devět bodů.



ZAOSTŘENO NA POSLEDNÍ VZÁJEMNÝ ZÁPAS

FORTUNA:LIGA | 6. KOLO | 3. 10. 2020

FC ZBROJOVKA BRNO – MFK KARVINÁ 0:2 (0:0)

58. z pen. Qose, 67. Ostrák

Neuman – Ndefe, Eduardo, Šindelář, Twardzik – Mikuš (70. Smrž), Herc (87. Dramé), Qose, Bartošák  
(83. Jean Mangabeira) – Ostrák (83. Guba) – Papadopulos (87. Haša).

Trenér Juraj Jarábek: „Pro fanoušky to byl dobrý zápas ovlivněný silným větrem. Měli jsme dobrý úvod, Brno 
hrozilo přes naše krajní beky, tam měli domácí pár náznaků.  Po proměněné penaltě z nás spadla zodpo-
vědnost, začali jsme hrát lehce a naopak Brno hrálo vabank. Z toho pramenil druhý gól Ostráka, to bylo 
fantastické. Chválím celý tým, je to týmové vítězství a hráči do puntíku splnili taktický plán. Tří bodů před 
reprezentační přestávkou si velmi vážíme.“

Kristi Qose: „Opravdu důležité vítězství, které nám dodá víc sebedůvěry do dalších zápasů. Důležité také je, 
že jsme se vzdálili spodku tabulky, kde se nechceme pohybovat. Před penaltou jsem nebyl nervózní. I kdyby 
nebyla, tak bychom pokračovali dál a stejně bychom gól dali.“

Tomáš Ostrák: „Za výhru v tak vyrovnaném utkání jsme moc rádi, důležité tři body. Z prvního gólu v české lize 
mám velkou radost, je to takový bonbónek k tomu tříbodovému zisku tady v Brně.“  

MFK KARVINÁ 13

Foto: Petr Nečas & Martin Tajč
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INZERCE

Po pádu pražské Dukly o patro níž 
do FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY pře-
stoupil Marek Hanousek v červnu 
2019 do Karviné, kde podepsal tříle-
tou smlouvu.  Do této chvíle odehrál 
v dresu MFK dohromady 34 utkání  
a vstřelil jeden gól.

Po roce a půl se ovšem obě strany 
(klub i hráč) dohodly na rozvázá-
ní smlouvy. „Marek tady v posled-
ní době nebyl tolik herně vytížený. 
Řešili jsme, co bude dál. Ozval se 
čtyřnásobný polský mistr, který ak-
tuálně hraje druhou nejvyšší soutěž. 
Marek tam úspěšně prošel zdravot-
ní prohlídkou a podepsal smlou-
vu. Jménem klubu chci Markovi 
poděkovat za vždy stoprocentně 
odvedenou práci a do budoucna 
mu přeji hodně zdraví a úspěchů,“ 
uvedl k transferu sportovní ředitel 
MFK Karviná Lubomír Vlk. 

Marek Hanousek má na svém kon-
tě v české nejvyšší soutěži 210 ode-

hraných zápasů, 15 vstřelených gólů  
a mistrovský titul s Viktorií Plzeň ze 
sezóny 2012/2013. Angažmá v Pol-
sku bude v jeho devětadvaceti  
letech první zahraniční štací. 

MAREK HANOUSEK PODEPSAL V POLSKU
V poslední den polského zimního přestupního okna (24. února) přestoupil 
do RTS Widzew Lodź střední záložník Marek Hanousek. V Karviné působil 
rok a půl.



Nadační fond

Více o možnostech čerpání příspěvků i další podrobnosti 
k nadačnímu fondu ZELENÝ ŽIVOT najdete 

na www.zelenyzivot.net.

...když fotbal pomáhá

Více o možnostech čerpání příspěvků i další podrobnosti 
k nadačnímu fondu ZELENÝ ŽIVOT najdete 

na www.zelenyzivot.net.

PRO KOHO JE PODPORA 
URČENA?
Pro mladé fotbalisty a fotbalistky 
ve věku 5-15 let, kteří vyrůstají 
ve ztížených sociálních 
a ekonomických podmínkách.

JAKÁ JE PŘISPÍVANÁ 
ČÁSTKA?

Maximální výše příspěvku činí 
10 tisíc korun na jeden 

kalendářní rok.

NA CO JE MOŽNÉ 
PODPORU ČERPAT?

Na sportovní vybavení, 
členské příspěvky, sportovní 

kurzy, kroužky nebo soustředění 
apod.

Nadační projekt Ligové fotbalové asociace ZELENÝ ŽIVOT 

podporuje mladé fotbalistky a fotbalisty ve věku 5-15 let, kteří 

vyrůstají ve ztížených sociálních a ekonomických podmínkách. 

Sportování má být pro všechny bez rozdílů rodinných poměrů 

a fi nančního zázemí. Cílem nadačního fondu je umožnit 

sportovat dětem,

kterým v tom brání nedostatek prostředků jejich rodičů.

Příspěvky slouží vždy pouze na konkrétní účelové náklady 

jednotlivců jako třeba sportovní vybavení, členské příspěvky 

nebo poplatky za soustředění. Příspěvky naopak nelze čerpat 

na náklady celých týmů nebo klubů jako nájmy, náklady 

na energii nebo mzdové náklady.

JAK ČERPAT PŘÍSPĚVKY? Formulář žádosti naleznete na www.zelenyzivot.org
KONTAKT:

zelenyzivot@lfafotbal.cz



Vsaď si a sleduj všechny zápasy 
na Fortuna TV. Více na ifortuna.cz.

Ministerstvo fi nancí varuje: Účastí na hazardní hře 
může vzniknout závislost! Zákaz účasti osob mlad-
ších 18 let na hazardní hře.

VSAĎ SI NA 

ZÁPAS KARVINÉ
ZÍSKEJ 900 Kč NA PRVNÍ SÁZKY



www.fortunaliga.cz/karty
Více na 



19MFK KARVINÁ ZEMŘEL ZDENĚK DONÁT

V minulých dnech postihla klub smutná zpráva. Ve věku 75 let zemřel  
ve středu 17. února pan Zdeněk Donát – dlouholetý trenér, později funkci-
onář a hospodář jednoho z našich tréninkových areálů. Děkujeme všem, 
kteří tichou vzpomínkou uctí jeho památku.



GENERÁLNÍ PARTNER  
PROJEKTU VIDEOROZHODČÍ



KONKRÉTNÍ TERMÍNY SE BUDOU POSTUPNĚ UPŘESŇOVAT • NAVŠTIVTE WWW.MFKKARVINA.CZ   

PRO AKTUÁLNÍ ROZPIS • LEGENDA: DOMÁCÍ UTKÁNÍ • VENKOVNÍ UTKÁNÍ • ODEHRANÉ UTKÁNÍ
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MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER MFK KARVINÁ, A.S.

REKLAMNÍ PARTNEŘI





HLAVNÍ TRENÉR: JURAJ JARÁBEK
ASISTENTI TRENÉRA:  PETR MAŠLEJ & MAREK BIELAN
TRENÉR BRANKÁŘŮ:  BRANISLAV RZESZOTO
KONDIČNÍ TRENÉR:   JURAJ KUBIŠTA
VEDOUCÍ MUŽSTVA:   STANISLAV HRUŠKA
LÉKAŘI:   ZDENĚK VOJKŮVKA & LUMÍR TOMALA 
FYZIOTERAPEUTI:  MARTIN KRÁSNÝ & IVETA NAVRÁTILOVÁ
MASÉŘI:   MAREK POŠTULKA & ROMAN NEVRLA
KUSTOD:   EDUARD MURYC

HLAVNÍ TRENÉR: RICHARD DOSTÁLEK  
ASISTENT TRENÉRA:  PETR MALÉŘ    
TRENÉR BRANKÁŘŮ:  MARTIN DOLEŽAL     
KONDIČNÍ TRENÉR:  JOSEF MLČUCH 
VEDOUCÍ MUŽSTVA:  LIBOR DOŠEK    
LÉKAŘI: MILAN NOVOTNÝ, ŠIMON ONDRUŠ & PETR GÁL     
FYZIOTERAPEUT: IVAN JANSKÝ  
MASÉŘI:   JIŘÍ BÍLÝ, LUBOMÍR PEPICH 
KUSTOD:   JIŘÍ HAVLÍČEK 

FC ZBROJOVKA BRNOMFK KARVINÁ

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10. 2. 2000

12 B JIŘÍ CIUPA 7. 5. 1998

26 B PETR BOLEK 13. 6. 1984

2 O LEONARDO PEREIRA 20. 1. 1998

3 O STYLIANOS KOKOVAS 6. 7. 2001

13 O MARTIN ŠINDELÁŘ 22. 1. 1991

17 O RÓBERT MAZÁŇ 9. 2. 1994

22 O SOUFIANE DRAMÉ 27. 2 . 1996

44 O EDUARDO SANTOS 28. 11. 1997

6 Z KRISTI QOSE 10. 6. 1995

7 Z TOMÁŠ OSTRÁK 5. 2. 2000

8 Z VOJTĚCH SMRŽ 20. 1. 1997

15 Z TOMÁŠ JURSA 9. 3. 1989

21 Z JEAN MANGABEIRA DA SILVA 10. 3. 1997

24 Z CHRISTIÁN HERC 30. 9. 1998

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

31 Z LUKÁŠ BARTOŠÁK 3. 7. 1990

66 Z MAREK JANEČKA 9. 6. 1983

99 Z VLASIY SINYAVSKIY 27. 11. 1996

9 Ú ROMAN HAŠA 15. 2. 1993

10 Ú LUKÁŠ ČMELÍK 13. 4. 1996

23 Ú DOMINIK SMÉKAL 22. 1. 1998

27 Ú MICHAL PAPADOPULOS 14. 4. 1985

33 Ú RAFAEL TAVARES 26. 6. 2000

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B VOJTĚCH MAREK 18. 4. 2000

40 B MARTIN ŠUSTR 3. 10. 1990

53 B MARTIN BERKOVEC 12. 2. 1989

59 B JIŘÍ FLODER 3. 1. 1997

3 O LUKÁŠ ENDL 17. 6. 2003

4 O JAN HLAVICA 17. 7. 1994

6 O PAVEL DREKSA 17. 9. 1989

15 O ZORAN GAJIĆ 18. 5. 1990

17 O JAN MORAVEC 13. 7. 1987

23 O JAKUB ŠURAL 1. 7. 1996

25 O LUKÁŠ KRYŠTŮFEK 15. 8. 1992

26 O TIMOTEJ ZÁHUMENSKÝ 17. 7. 1995

44 O LUDĚK PERNICA 16. 6. 1990

5 Z DAVID JAMBOR 31. 3. 1993

7 Z RUDOLF REITER 28. 9. 1994

8 Z ŠIMON ŠUMBERA 5. 1. 1991

11 Z ADAM FOUSEK 8. 3. 1994

13 Z JIŘÍ TEXL 3. 1. 1993

16 Z JAN SEDLÁK 25. 10. 1994

21 Z ONDŘEJ PACHLOPNÍK 14. 2. 2000

24 Z PETER ŠTEPANOVSKÝ 12. 1. 1988

27 Z DAMIÁN BARIŠ 9. 12. 1994

29 Z ADRIÁN ČERMÁK 1. 7. 1993

66 Z MAREK VINTR 1. 8. 1997

90 Z ONDŘEJ VANĚK 5. 7. 1990

9 Ú DANIEL FILA 21. 8. 2002

10 Ú ANTONÍN RŮSEK 22. 3. 1999

14 Ú JAKUB PŘICHYSTAL 25. 10. 1995

20 Ú JAN HLADÍK 21. 9. 1993


